Администрация Сеготского сельского поселения

Пучежского муниципального района

Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              от 25.05.2020г.                                                                              №  21 - п

с. Сеготь
Об утверждении Порядка расходования средств резервного фонда

администрации Сеготского сельского поселения
В соответствии со статьёй 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Сеготского сельского поселения
постановляет:
1. Утвердить Порядок расходования средств резервного фонда администрации Сеготского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период (прилагается).

2. Бухгалтерии администрации Сеготского сельского поселения обеспечить финансирование расходов из резервного фонда администрации Сеготского сельского поселения в соответствии с Порядком, утвержденным настоящим постановлением.
         3. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с п. 7 ст. 37 Устава Сеготского сельского поселения.
        4. Постановление вступает в силу со дня подписания и  распространяется на бюджетные правоотношения, возникающие с 1 января 2020 года.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Постановление администрации Сеготского сельского поселения № 43-п от 08.04.2015 "Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Сеготского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области" считать утратившим силу.

Глава Сеготского сельского поселения
Пучежского муниципального района                                                      Г.В. Сорокина